continúa vigente en ese Registro, con personalidad jurídica son los siguientes: 
DENOMINACION: JOCA INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES, S.A.; NIF: A06009104; 

Órgano de Administración: Consejo de Administración; Últimos datos de inscripción en 

el Registro Mercantil: Hoja BA-420 Tomo 611 Folio 14 inscripción 232. 

CAPITAL SOCIAL: “TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS NOVENTA EUROS ( 3.494.790 €) 

a, tiempo indefinido. 

ACTIVIDAD QuE RgaLIza: La Sociedad Mercantil denominada " JOCA INGENIERIA Y 
cone [RUCCIONESPS.A.” tiene por objeto social: 1.- La explotació n de un negocio de 

bye QS sdntratación, montaje, reparación, transformación y Y fabricación de toda clase

[...]

Ns 2 
e mo Qee 

(53.766) acciones nominativas, de clase! y serie 

única, de sesenta y Cinco euros(65) de valor 

nominal cada una de ellas, totalmente 

desembolsadas, y numeradas del UNO(1) al ONCE MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA Y 0CHO(11.948), del CATORCE 

MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS(14.936) al VEINTE 

MIL NOVECIENTOS NUEVE(20.3909) Y VEINTITRES MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE(23.897)al CINCUENTA Y 

NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA (59.740). Las 

acciones están representadas por medio de títulos, 

que podrán ser unitarios o múltiples”. ------ Ran 

“Artículo 7% Bis.- Prestaciones accesorias.---- 

a) Los Socios con prestaciones accesorias se 

obligan, con el expreso: carácter de prestación